
T1 T2

InPoL

FiLtEr

Polaritä t der Eingänge | Polarity of the inputs | Polarité des entrées | Polar ità delle entrate | Polaridad de las entradas

Zuschaltung des 30 Hz Filters | Switch ing on the 30 Hz filte r | Activation du filtre 30 Hz | Attivazione del filtro  30 Hz | Activación del filtro  30 Hz (INP A)

nPn

PnP

nach 0 V schaltend  |  switching to 0 V  |  commutation à 0 V  |  commutazione a 0 V  |  conmutación a 0 V

nach +UB schaltend  |  switching to +UB  |  commutation à +UB  |  commutazione a +UB  |  conmutación a +UB

FActor

diViSo

dP

diSPm

WAit0

Multiplikationsfaktor | Multiplying factor  | Facteur de multiplication | Fattore di moltiplicazione | Factor de multiplicació n

Divisionsfaktor  | Divid ing factor  | Facteur de d ivision | Fattore d i divisione | Factor  de división

Dezimalpunkteinstel lung | Decimal point | Réglage du po int décimal | Regolazione del punto decimale | A juste del punto decimal

Displaymodus | Displaymode | Mode d'affichage | Modo di visualizzazione | Modo de visualización

Maximale Wartezeit | Max. time to wait until „0“ is d isplayed | Attente maximale | Attesa massima | Tiempo máximo de espera
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Press 5 s
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FActor

T1+
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01.0000

99.9999

T2 T2
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diVibo

01.0000

99.9999

T2

T1+

T2

diSPm

SEC -1

Min -1

T1+
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T2

WAit0
T1+

T2

00.1

99.9

T2

EndPro

no

YES

END

T2

dP

0

0.000

T1+

T2

T2

SEC -1

Min -1

Umrechnung und Anzeige des Wertes in  1/s | Value conversion and display in 1/s | Conversion et affichage de la valeur en 1/s | Conversione e visualizzazione del 

valore in 1/s | Conversión y visualización del valor en 1/s

Umrechnung und Anzeige des Wertes in  1/min | Value conversion and display in 1 /min | Conversion et affichage de la valeur en 1/min | Conversione e 

visualizzazione del valore in  1/min | Conversión y visualización del valor  en 1/min
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Fritz Kübler GmbH 
Schubertstrasse 47 
D-78054 Villingen-Schwenningen 
Germany 
Phone +49 7720 3903 - 0  
info@kuebler.com 
www.kuebler.com
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